
通知書番号 637

事業番号 公緑第3 事業場所 弁天町3

事 業 名 公共用地植栽工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

1,390,400

1,264,000

0

0

1,387,100

1,261,000

岐阜県多治見市喜多町１ー６９

123 （株）庭勇

【電子入札】

契約日

令和2年3月13日令和元年9月3日

123 造園

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）赤坂造園1 1,340,000 0

小川造園（株）2 1,370,000 0

小泉造園（株）3 1,350,000 0

（有）長尾造園4 1,530,000 0

（有）庭光造園5 1,480,000 0

庭紋奥村造園（有）6 1,430,000 0

（株）庭勇7 落札決定者1,261,000 0

（有）根本造園8 1,380,000 0



通知書番号 638

事業番号 多教小改第13 事業場所 平野町2

事 業 名 養正小学校西舎屋上防水改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

10,657,900

9,689,000

7,460,200

6,782,000

10,175,000

9,250,000

岐阜県多治見市大畑町６ー２２ー１

969 （株）中部レキセイ　岐阜営業所

【電子入札】

契約日

令和元年11月15日令和元年9月3日

118 防水

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（有）ノア1 9,300,000 0

（株）飯田建設2 9,700,000 0

櫻井建設（株）3 9,800,000 0

新興建設（株）4 9,600,000 0

（株）中部技研5 9,400,000 0

（株）中部レキセイ　岐阜営業所6 落札決定者9,250,000 0

日興建設（株）7 9,750,000 0

（株）名神　東濃営業所8 9,500,000 0



養正小学校において、西舎屋上の防水改修工事を行うもの。

【工事概要】
　・直接仮設工事　　 … 1.0式
　・防水改修工事　　 … 1.0式

　多治見市契約事務執行要領第1第5項及び競争入札参加資格審査要綱第9条
の規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績、ま
たは指名実績のある8社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第13 養正小学校西舎屋上防水改修工事 防水



通知書番号 639

事業番号 道改第2-4 事業場所 明和町6

事 業 名 市道314312線道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

23,943,700

21,767,000

16,760,590

15,236,900

23,100,000

21,000,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年2月28日令和元年9月3日

101 土木一式

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

伊佐治建設（株）1 落札決定者21,000,000 0

（有）市原工務店2 22,000,000 0

井戸建設（株）3 辞退 0

（株）加藤組4 21,770,000 0

新興建設（株）5 21,550,000 0

（株）藤本組6 21,200,000 0

丸栄工業（株）7 21,980,000 0

（株）吉川組8 21,700,000 0



土工　　　      　N=1式
舗装工　　       A=701㎡
防護柵工      　L=415.2m
縁石工　         L=31.2ｍ
区画線工      　N=1式
構造物撤去工　N=1式
仮設工　         N=1式

　契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第2-4 市道314312線道路改良工事 土木一式



通知書番号 648

事業番号 道改第6-19 事業場所 北丘町2

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

1,563,100

1,421,000

0

0

1,507,000

1,370,000

岐阜県多治見市幸町１ー９４

13 （有）名岐建設

【電子入札】

契約日

令和元年10月31日令和元年9月2日

101 土木一式

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

伊佐治建設（株）1 1,460,000 0

（有）市原工務店2 1,400,000 0

（株）加藤組3 1,460,000 0

（有）柴田組4 1,380,000 0

（有）名岐建設5 落札決定者1,370,000 0



通知書番号 653

事業番号 多産工第2 事業場所 新町1

事 業 名 産業文化センター１階プラザ空調設備等
取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 産業観光課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

16,262,400

14,784,000

11,383,680

10,348,800

16,093,000

14,630,000

岐阜県多治見市前畑町４ー８２ー１

481 （株）丸三ポンプ工業所

【電子入札】

契約日

令和元年12月24日令和元年9月3日

109 管

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）池田産業　本店1 14,740,000 0

イナガキ工業（株）2 15,130,000 0

（株）秀和3 14,900,000 0

（株）大和設備4 15,432,000 0

東濃設備工業（株）5 14,980,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所6 14,750,000 0

（株）丸三ポンプ工業所7 落札決定者14,630,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店8 14,750,000 0



　産業文化センターにおいて、１階プラザの空調設備等を取替するもの
　　①　空調設備取替　一式
　　　・　地下１階　電気室
　　　・　１階　　　プラザ
　　　・　３階　　　ELVホール、ロビー、清掃員控室
　　　・　６階　　　音調・調光室
　　②　付帯工　一式
　建物等概要
　　①　延べ面積　8,319m2
　　②　構造　　　鉄骨鉄筋コンクリート造
　　③　階数　　　地上６階　地下１階
　　④　建設年　　平成５年竣工

　多治見市契約事務執行要領第１の５及び競争入札参加資格審査要綱第９条の
規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、Bランク以上の工
事実績のある8社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多産工第2 産業文化センター１階プラザ空調設備等取替工事 管



通知書番号 656

事業番号 工水改第2-6 事業場所 姫町1

事 業 名 下水道管布設に伴う配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

17,639,600

16,036,000

12,347,720

11,225,200

17,380,000

15,800,000

岐阜県多治見市赤坂町６ー２ー９８

1204 （株）池田産業　本店

【電子入札】

契約日

令和元年12月20日令和元年9月2日

126 水道施設

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）池田産業　本店1 落札決定者15,800,000 0

イナガキ工業（株）2 16,600,000 0

（株）秀和3 16,190,000 0

（株）大和設備4 16,545,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所5 16,140,000 0

（株）丸三ポンプ工業所6 16,500,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店7 16,020,000 0

（有）三輪工務店8 16,300,000 0



HPPEφ 100管布設工　L=183.0（仕4）
HPPEφ 75管布設工　L=67.9（仕5）
HPPEφ 50管布設工　L=26.1（仕4）
給水装置切替工　　N=11箇所
消火栓設置工　　　N=2か所
土工　　　　　　　N=1式

発注基準はBランクであり、水道施設工事の資格を持ち、実績のある市内のBラン
ク業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第2-6 下水道管布設に伴う配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 657

事業番号 消総工第2 事業場所 笠原町

事 業 名 笠原消防署高圧受変電設備取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

12,998,700

11,817,000

9,099,090

8,271,900

11,000,000

10,000,000

岐阜県多治見市光ケ丘２ー２９

503 （株）松本電気設備

【電子入札】

契約日

令和2年2月28日令和元年9月4日

108 電気

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）大島電氣工事　多治見支店1 11,800,000 0

河村電気商会2 11,730,000 0

小境電気工事（株）3 11,672,000 0

（株）高電4 11,750,000 0

（株）トーエネック　多治見営業所5 辞退 0

（株）林電機商会6 11,600,000 0

（株）松本電気設備7 落札決定者10,000,000 0

森電気工事（株）8 12,800,000 0



笠原消防署において、高圧受変電設備の更新工事をおこなうもの。
【施設概要】
　建設年月　：　昭和54年9月竣工
　構造規模　：　RC造　地下1階 地上3階建
　延べ面積　：　2,412.0㎡
【工事概要】
1.高圧引込設備更新工事・・・1式
2.高圧受変電設備更新工事・・・1式

 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績のあ
る市内業者8社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別消総工第2 笠原消防署高圧受変電設備取替工事 電気



通知書番号 660

事業番号 工水改第2-7 事業場所 大薮町

事 業 名 下水道管埋設に伴う配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

10,267,400

9,334,000

7,187,180

6,533,800

10,010,000

9,100,000

岐阜県多治見市大畑町４ー８６

6 （株）大和設備

【電子入札】

契約日

令和2年2月21日令和元年9月2日

126 水道施設

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

イナガキ工業（株）1 9,550,000 0

コウケン（株）2 9,250,000 0

（株）佐分利商会3 9,280,000 0

（株）大和設備4 落札決定者9,100,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所5 9,270,000 0

（株）丸三ポンプ工業所6 9,500,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店7 9,430,000 0

（有）三輪工務店8 9,600,000 0



配水管布設替工事
　HPPEφ 100布設工　 　　　　Ｌ＝55.0m  (仕1)
　HPPEφ 50布設工　　　　　　Ｌ＝182.7m （仕3）
　HPPEφ 50布設工（外層付）　Ｌ＝4.9m
　給水装置切替工　   　　　　N=17箇所
　土工　　　　　　　　　　　 N=1式
　仮設配管工　　　　　　　　 N=1式

発注基準はBランクであり、水道施設工事の資格を持ち、水道施設工事の実績の
ある市内のBランク業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第2-7 下水道管埋設に伴う配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 661

事業番号 多文ス工第7 事業場所 豊岡町1

事 業 名 学習館閉架書庫・喫茶系統空調設備更
新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

19,140,000

17,400,000

13,398,000

12,180,000

17,204,000

15,640,000

岐阜県多治見市上山町２ー２０

1086 日野吉工業（株）多治見営業所

【電子入札】

契約日

令和2年1月31日令和元年9月4日

109 管

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）池田産業　本店1 16,400,000 0

イナガキ工業（株）2 16,600,000 0

（株）秀和3 16,600,000 0

（株）大和設備4 16,820,000 0

東濃設備工業（株）5 16,600,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所6 落札決定者15,640,000 0

（株）丸三ポンプ工業所7 17,000,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店8 16,800,000 0



【施設概要】
　建設年月　：　平成9年1月竣工
　構造規模　：　SRC造　地下2階 地上8階建
　延べ面積　：　9204,09㎡

【工事概要】
　1.閉架書庫系統空調更新工事・・・1式
　2.喫茶系統空調更新工事・・・1式
　3.図書系統空調部品更新工事・・・1式

 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績のあ
る市内業者8社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第7 学習館閉架書庫・喫茶系統空調設備更新工事 管



通知書番号 619

事業番号 道維委第24 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 伐採業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

1,307,900

1,189,000

0

0

1,210,000

1,100,000

岐阜県多治見市赤坂町３ー６０

871 （有）長尾造園

【電子入札】

契約日

令和元年10月31日令和元年8月28日

123 造園

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

小泉造園（株）1 1,150,000 0

（有）長尾造園2 落札決定者1,100,000 0

（有）庭光造園3 1,140,000 0

庭紋奥村造園（有）4 1,150,000 0

（株）庭勇5 1,160,000 0



通知書番号 635

事業番号 公下管委第7-2 事業場所 田代町他

事 業 名 ストックマネジメント計画に伴う管渠詳細
設計（土岐川北第二地区）業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

9,845,000

8,950,000

0

0

9,350,000

8,500,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和2年2月28日令和元年8月30日

217 下水道

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所1 9,200,000 0

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所2 8,900,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店3 9,350,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所4 9,000,000 0

（株）中央設計技術研究所　東海支店5 9,000,000 0

（株）テイコク　東濃支店6 落札決定者8,500,000 0



通知書番号 647

事業番号 多土開委第3 事業場所 高田町

事 業 名 多治見高田テクノパーク開発事業測量
設計調査業務委託（その３）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 土地開発公社

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

8,245,600

7,496,000

0

0

7,150,000

6,500,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和元年10月31日令和元年8月30日

214 道路

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 6,800,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 7,150,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 7,000,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 落札決定者6,500,000 0

（株）ユニオン5 7,000,000 0



通知書番号 651

事業番号 公下管委第8-1 事業場所 市内一円

事 業 名 管路耐震化に伴う耐震診断業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

9,574,400

8,704,000

0

0

8,690,000

7,900,000

岐阜県岐阜市薮田南一丁目２番３号

313 （株）中央設計技術研究所　東海支店

【電子入札】

契約日

令和2年2月28日令和元年9月2日

217 下水道

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所1 8,700,000 0

（株）中央設計技術研究所　東海支店2 落札決定者7,900,000 0

中部復建（株）東濃営業所3 8,500,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 8,500,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所5 9,700,000 0

（株）日水コン　岐阜事務所6 8,400,000 0



通知書番号 652

事業番号 公園維委第19 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 公園樹木剪定業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

814,000

740,000

0

0

770,000

700,000

岐阜県多治見市赤坂町３ー６０

871 （有）長尾造園

【電子入札】

契約日

令和元年10月31日令和元年8月28日

123 造園

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）赤坂造園1 900,000 0

小川造園（株）2 850,000 0

小泉造園（株）3 800,000 0

（有）長尾造園4 落札決定者700,000 0

（有）庭光造園5 830,000 0

庭紋奥村造園（有）6 970,000 0

（株）庭勇7 820,000 0

（有）根本造園8 950,000 0



通知書番号 664

事業番号 建住委第1 事業場所 大針町他

事 業 名 ふれあいセンター姫・笠原診療所外壁調
査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

1,575,720

1,459,000

0

0

1,512,000

1,400,000

岐阜県多治見市上野町１丁目２６番地

5184 （株）熊谷設計

【電子入札】

契約日

令和元年9月27日令和元年9月2日

251 建築設計

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）エイ・ケイ設計1 1,600,000 0

（有）エース設計2 1,580,000 0

（株）熊谷設計3 落札決定者1,400,000 0

大春建築工房　ｄｅｓｉｇｎ　ｌａｂｏ4 1,800,000 0

（株）日比野建築デザイン5 辞退 0



通知書番号 654

事業番号 多小備第5 事業場所 市内一円

事 業 名 小中学校事務用器具購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

2,287,980

2,118,500

0

0

2,003,400

1,855,000

岐阜県可児市今渡字大東１６１９－３２０

1591 （株）ジムブレーン東美濃支店
契約日

令和元年9月30日令和元年8月29日

561 事務用機器

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（有）イナガキ事務機　多治見営業所1 辞退 0

（株）カカム2 辞退 0

三角堂事務機（株）3 辞退 0

（株）ジムブレーン東美濃支店4 落札決定者1,855,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所5 2,100,000 0

（株）中川6 2,245,000 0

（有）双葉商会7 2,010,600 0



通知書番号 649

事業番号 工水配委第5 事業場所 市内一円

事 業 名 漏水調査（単価契約）業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

17【 】

9,795,500

8,905,000

0

0

9,439,430

8,581,300

愛知県稲沢市稲沢町前田180-1

4133 （株）日本漏防コンサルタント　中部営業
所 契約日

令和2年3月23日令和元年8月30日

692 上下水道管漏水調査

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

ヴェオリア・ジェネッツ（株）中部支店1 8,814,420 0

（株）サンスイ名古屋支店2 8,863,200 0

（株）サンリーク名古屋営業所3 8,745,390 0

東和コンサルタント（株）4 8,763,000 0

（株）日本漏防コンサルタント　中部営業所5 落札決定者8,581,300 0



通知書番号 636

事業番号 税資委託第13 事業場所 音羽町1

事 業 名 令和２年度固定資産税・都市計画税納
税通知書等印刷・ブッキング封入封緘業
務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 税務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

18【 】

2,992,000

2,720,000

0

0

2,666,840

2,424,400

愛知県名古屋市熱田区一番２丁目２番６号

4212 日本通信紙（株）名古屋支店
契約日

令和2年3月19日令和元年8月30日

301 フォーム印刷

入札期日 令和元年8月28日

通知日 令和元年8月21日

（株）アイチビジネスフォーム1 2,502,000 0

サンメッセ（株）営業開発部2 4,056,000 0

データライン（株）3 失格 0

日本印刷（株）4 辞退 0

日本通信紙（株）名古屋支店5 落札決定者2,424,400 0


